
21. 
Na osnovu člana 32 Porodičnog zakona (“Službeni list RCG”, broj 01/07) i člana 40 

Statuta Opštine Budva (“Službeni list CG - Opštinski propisi”, broj 19/10), Skupština 

opštine Budva, na sjednici održanoj dana 28. decembra 2012. godine, donijela je 

 

 

R J E Š E N J E 

o određivanju odbornika Skupštine opštine Budva koji će prisustvovati pri 

sklapanju braka 

 

 Član 1 

Za odbornike Skupštine opštine Budva, koji će učestvovati pri sklapanju brakova 

određuju se: 

Za područje Budve i Bečića, određuje se 7 odbornika, i to: 

1. Kotarac Tijana 

2. Delić Radovan 

3. Vučetić Vesna 

4. Radoman Blažo  

5. Pejović Mijomir 

6. Balević Milan 

7. Vujović Đorđije. 

Za područje Svetog Stefana i Petrovca, određuju se 3 odbornika, i to: 

1. Mitrović Andrija 

2. Vuković Marko 

3. Gregović Jovan.  

 Član 2 

Mandat odbornika traje do kraja mandata Skupštine ili do dana razrješenja od 

dužnosti na koju su izabrani. 

 Član 3 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u “Službenom listu CG 

- Opštinski propisi”. 

 

Broj: 0101- 940/1 

Budva, 28. decembar 2012.godine 

 

Skupština opštine Budva 

Predsjednik, 

Boro Lazović, s.r. 

 


